様式第１号（要綱第４条関係）

平成　　年度社会福祉法人米原市社会福祉協議会

地域福祉活動支援事業費補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人米原市社会福祉協議会

会長　吉田正子　様
住所
申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自治会名：　　　　　）
　平成　　年度において、社会福祉法人米原市社会福祉協議会地域福祉活動支援事業について、下記のとおり、社会福祉法人米原市社会福祉協議会地域福祉活動支援事業費補助金を交付されるよう、社会福祉法人米原市社会福祉協議会地域福祉活動支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
「内訳」

	１．福祉のまちづくり（地域福祉）事業
	円

	２．ふれあいいきいきサロンの開催

	補助基本額
	（※１，０００円×回数）

　　　　　　　　　　　　　　円

	加算額
（異世代交流）
	（※１，０００円×回数）
                              円

	３．福祉懇談会の開催
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	４．見守りネットワーク会議の開催
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	５．新規事業の実施
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	総額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

関係書類

1． 事業計画書（５．新規事業の実施に関しては様式第１号－２要添付）